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LA GIORNATA ALLE TORRI
DALLA COLAZIONE ALLAPERITIVO

LA BOTTEGA E IL FORNO

Crediamo che per iniziare con il piede giusto, la colazione
rappresenti il momento pit importante della giornata.

Ad accoglierti, sul nostro bancone, differenti tipologie di lievitati
ancora caldi, prodotti da forno, il nostro pane e torte

per i piU golosi.

Per una pausa stuzzicante e veloce, proponiamo panini

e focacce imbottite, una selezione

di insalate, taglieri, le proposte giornaliere, calde e fredde,
dal nostro banco bottega e altro ancora.

La semplicita di un momento dimenticato: la Merenda
e, per finire, |'Aperitivo.



DAL FORNO... LA COLAZIONE
Gipfel

Brioches diverse vuote
Brioches marmellata
Brioches crema

Brioches crema pistacchio
Monoporzionetre

Muffin

Torta del giorno al taglio
Focaccina farcita

Mignon farcito

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

1.60
2.00
2.20
2.50
2.60
3.00
3.00
7.00
3.00
3.00

| piatti seguono le stagioni, i momenti, il clima, esprimendo la
fantasia culinaria del nostro staff di cucina, sempre alla ricerca

di qualcosa di buono, bello e sano.



CON LE POSATE O DA ASPORTO

Lasagna tradizionale

“Pizzoccheri ma in crespella”

Cannelloni ricotta e spinaci
Melanzane alla Parmigiana

SPUNTINO DEL MARINAIO

pane tostato-burro-acciughe
del Cantabrico-misticanzo-

SPUNTINO PIEMONTESE

bresaola di Fassona-rucola-limone-
Parmigiano-misticanza-

SPUNTINO CAMPANO

con verdure crude-brasate-grigliate-
al forno o bufala-pomodorini-
basilico fresco-misticanza-

PIATTO PRINCIPALE
DEL GIORNO

(1a, 3q, 7q, 9q)

(1a, 3a, 7q)

CHF 14.50/10.00

CHF 14.50/10.00

(1a, 3q, 6a, 7a, 11a) CHF 14.50/10.00

(Ta, 7a, 9q)

(4a)

(1a, 7q)

(7a)

CHF 14.50/10.00

CHF 16.00
CHF 19.00
CHF 19.00

da CHF 17.00



TAGLIERI

SELEZIONE DI SALUMI CHF 24.00
SELEZIONE DI FORMAGGI CHF 26.00
SELEZIONE DI SALUMI E FORMAGGI CHF 26.00
TOAST

BASIC (Ta, 7a) CHF 7.00

prosciutto cotto-Asiago

COOL (Ta,7a) CHF 8.00
prosciutto cotto-Asiago-zucchine grigliate-
paté di olive-rucola

DOLCE DEL GIORNO CHF  7.00



PANINI

PINOCCHIO (1a, 3a, 4q) CHF 12.00
fesa di vitello-salsa tonnata-verde-capperi fritti al piatto CHF 22.00
(ciabatta)

QUEEN ELISABETH (1q) CHF 12.00
roastbeef-salsa tartara-riccia (ciabatta) al piatto CHF 22.00
'ORTO (1q, 7a) CHF 12.00

ricotta fumé, paté di pomodori secchi,
verdure crude-brasate-grigliate-al forno
(ciabatta rustica)

ALLE TORRI (1a, 7a) CHF 12.00

prosciutto cotto-verdure grigliate
quartirolo lombardo
(focaccia)

CATALANA (1a, 2q) CHF 12.00

gamberi-avocado-pomodoro-cipolla (ciabatta)



SAN DANIELE (1a, 7q) CHF 12.00
prosciutto crudo-stracciatella di burrata al piatto CHF 22.00

pugliese (ciabatta)

FASSONA (3a, 10a) 120 gr. CHF 19.00
tartare di Fassona-rucola-uova- 200 gr. al piatto CHF 25.00

cipolla di Tropea caramellato-
senape di Dijon in grani
(ciabatta)



INSALATE
CAESAR SALAD

lattuga Romana<rostini di pane-Parmigiano-

salsa Caesar

CAESAR SALAD CON POLLO

lattuga Romana<rostini di pane-Parmigiano-

salsa Caesar-pollo alla griglia

CAESAR SALAD CON GAMBERI

lattuga Romana<rostini di pane-Parmigiano-

salsa Caesar gamberi alla piastra

NO SEASON

verde dell’orto-pomodori diversitonno-olive-
uova-cucunci

TICINO

verde-cicorino-caprino-noci-miele

(1a, 7q) CHF
(la,7a)  CHF
(la, 20, 7a) CHF
(30, 40)  CHF
(7a) CHF

Per le proposte settimanali fuori carta chiedi a noi.

14.50

16.50

17.50

16.50

15.50



La provenienza dei nostri prodotti & la seguente: v

salumi

carne

pesce
verdura/frutta
uova

latticini e formaggi
farine

olio

miele

Brandlist Bottega:

DE ANDREIS
SAPORI EOLIANI
MIDOLINI

FERRO 13

CASA SANTONA
PASTARMANDO

b

ltalia/Argentina/Norvegia/Mar Cantabrico

Svizzera/ltalia/Spagna
Svizzera/ltalia

Svizzera/ltalia/Spagna
Svizzera/ltalia
Svizzera/Italia/Inghilterra
Svizzera

ltalia

Svizzera



Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate:

Cereali, Glutine, Frutta a guscio, Noci,
1 Céréales, Gluten Fruits a coque dure, Noix
a Glutenhaltiges Getreide, Hartschalenobst, Niisse,
Cereals, Gluten Tree Nuts, Nuts
Crostacei, Sedano,
Crustacés, Céleri,
Krebstiere, Sellerie,
Crustacea Celery
gov?, Senape,d
eufs, Moutarde,

Eier, g 10a Senf,
Eggs Mustard
Pesce, Sesamo,
Poissons, Sésame,

Q Fische, . 11a @ Sesamelsamen,
Fish Sesame seeds
Arachidi, Anidride solforosa, solfiti !
Arachides, 12 Anhydride sulfureux, sulfites '
Erdniisse, a Schwefeldioxid, Sulfite '
Peanuts Sulfur dioxide, Sulfites !
Soia, Lupini,
Soja, Lupins,

® Sojabohnen, 13a @ Lupinen,
Soy Lupines
;..at.:e; Ia:tosio Mo”uschi,

ait, lactose Mollusques
7a MiI(’:h, Laktose 14a Weichtiere,

Milk, Lactose Mollusks

1 [>10 mg/kg >10 mg/1 SO,]

Tuthi i nostri piatti sono disponibili anche da asporto

Prezzi in CHF iva inclusa



CAFFE

Espresso/macch./crema
Espresso decaffeinato

Doppio

Corretto

Tazza grande/caffé&latte/latte
Caffé ginseng/orzo

Caffé ginseng/orzo tazza grande
Tazza grande corretto
Cappuccino/ginseng/orzo
Mini cappuccino

Latte macchiato

Shakerato

Ovomaltina, caotina
Cioccolata densa

Cioccolata densa con panna
Te/Tisane/Infusi

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

2.30
2.80
4.00
3.50
3.80
3.00
4.00
4.50
4.00
3.00
4.00
5.00
4.00
5.00
5.50
4.00



BEVANDE ANALCOLICHE

Coca Cola/Coca Zero CHF 4.50
Gazzosa limone/mandarino CHF 4.50
Rivella Rossa/Blu CHF 4.50
Indian Tonic/Tonic Lemon CHF 4.50
Cedrata Tassoni CHF  4.50
Té freddo limone/pesca CHF  4.50
Chinotto CHF 4.50
Aranciata amara/dolce CHF 4.50
Succhi diversi da CHF  4.50
Succo di pomodoro condito CHF  5.00
Sanbitter rosso/bianco CHF 5.50
Crodino CHF  5.50
Acqua gas/naturale 0,331 CHF  4.50
Acqua gas/naturale 0,651 CHF  8.00
Acqua al bicchiere 021 CHF 2.50
Pet acqua CHF  2.50
Centrifugati/Detox CHF  8.00
Spremute CHF  8.00

Frullati/Frappé CHF 10.00



CANTINA

BOLLICINE
THE BOSS Prosecco DOC

THE BOSS Magnum

(Ferro13/millesimato extra dry/
provincia di Treviso)

LINK Brut Rosé

(Ferro13/millesimato/colline Modenesi)

CA DEL BOSCO Franciacorta
Champagne Grand Brut Perrier Jouet
Moscato d’Asti DOC Riveto

(Azienda Agricola Bricco di Neive Dante Rivetti)

BIANCHI
CELINE Bianco di merlot DOC

(Terre d'autunno/Lumino)

THE LADY Pinot grigio DOC
(Ferro13/Colline del Veneto Orientale)

HASHTAG Sauvignon
(Ferro13/Colline del Veneto Orientale)

VESPA bianco IGT Bastianich
(Chardonnay 45%, Sauvignon 45%, Picolit 10%/
Colli Orientali del Friuli)

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

BOTTIGLIA

49.00
99.00

49.00

79.00
98.00
49.00

BOTTIGLIA

42.00

47.00

44.00

78.00

ASPORTO  BICCHIERE

39.20 8.00
79.20

39.20 8.00

63.20 12.00
78.40
39.20 8.00

ASPORTO  BICCHIERE

33.60 7.00

37.60 8.00

35.20 7.00

62.40 12.00



ROSSI
ALESSIO Merlot Rosso DOC

(barrique/Terre d’autunno/Lumino)

HIPSTER Negroamaro IGT Puglia
(Ferro13/Coste Salentine)

HACKER Sangiovese IGT Toscana
(Ferro13/Colline di Greve in Chianti)

NERD Nero d’Avola DOC Sicilia

(Ferro 13/Coste Siracusane)

GENTLEMAN Pinot nero DOC

dell'Oltrepo Pavese
(Ferro 13/Colline Pavesi)

Proposta del giorno a bicchiere

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

BOTTIGLIA

47.00

42.00

44.00

44.00

44.00

da

ASPORTO  BICCHIERE

37.60

33.60

35.20

35.20

35.20

CHF

8.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00



BIRRA

ALLA SPINA
Appenzeller
Appenzeller
Appenzeller

IN BOTTIGLIA
Sonnwendling analcolica
Weizenbier Appenzeller
Menabrea bionda

0,21 CHF
0,31 CHF
0,51 CHF
0,331 CHF
0,5 | CHF
0,331 CHF

BIONDA
3.50
4.00
6.00

6.00
7.50
6.50

PANACHE
3.50
4.00
6.00

ROSSA

4.00
4.50
6.50



BEVANDE ALCOLICHE

Pernod/Pastis

Vodka Absolut
Havana Club 3 Anos
Tequila Shottino

WHISKY

Ballantine’s

Chivas (12 years)

Johnny Walker Black Label
Jack Daniel’s

Macallan (12 years)

COGNAC E BRANDY
Vecchia Romagna
Remy Martin
Hennessy

40%
40%
40%
38%/40%

40%
40%
40%
40%
40%

38%
40%
40%

2cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

7.00
8.00
10.00
9.00

10.00
12.00
12.00
12.00
14.00

7.00
10.00
12.00



LIQUORI E DIGESTIVI

Sambuca
Limoncello

Nocino

Cointreau

Baileys

Amaretto di Saronno
Jagermeister
Ramazzotti

Amaro Averna
Amaro Montenegro
Fernet Branca

L’APERITIVO
Aperol Spritz

(aperol-prosecco-sodal)
Campari Spritz

(campari-prosecco-sodal)
Campari Orange

Hugo
(sciroppo di sambuco-prosecco-lime-menta-soda)

Apple Boss

(prosecco DOC exira dry millesimato/succo di mela/lime)

40%
30%
30%
40%
17%
28%
35%
30%
32%
23%
39%

2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
2cl

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50

9.50

9.50

10.00
9.50

12.00



Cocktail analcolico

Americano
(campari-vermouth rosso-soda)

Negroni

(campari-vermouth rosso-gin)

Sbagliato

(campari-vermouth rosso-prosecco)

Moscow Mule
(vodka-succo di limone e ginger beer)

Campari Bitter

Campari soda

Martini Rosso/Bianco/Dry

Gin Tonic/Lemon (Gordon’s Gin)

Gin Monkey 47

Gin Hendrick’s

Gin Mare

Vodka Lemon

Whisky Cola

Moijito

(havana 3-menta fresca-succo di lime-zucchero di canna)
Caipirinha

(cachaca-pezzi di lime spremuti-zucchero di canna)

Margarita

(tfequila-riple sec-succo di lime)

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

23%  4cl CHF
10% 9.8cl CHF
18% 4c CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF

CHF

10.00
12.00

12.00

12.00

12.00

7.00

7.00

7.00
12.00
18.00
18.00
18.00
12.00
12.00
12.00

12.00

12.00

Prezzi in CHF iva inclusa



ALLETORRI




